En la ciudad de Guayaquil, siendo las 19h00 del doce de Marzo del año 201.5, en la oficina 401 del
Ediñcio Torre Atlas, en Ia ciudadela Kennedy Norte, concurren los accionistas de la compañía
ZIuIECKIS S.A, esto es: a) La señora Aleiandra Garía Febres Cordero, propietaria de setecientas
noventa y nueve (799) acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un dólar de los Estados Unidos de
América (USD $1,00) cada un4 y, b) El señor Guillermo Roseney Salcedo, propietario de una (1)
acci.ón ordlnatia, nominativa y überada de un dólar de los Estados lJnidos de América (JSD $1,00) cada

[...]

como Comisario Principal de la compañía fijando su remunenciín en la suma de US$ 150.oo

LISTA DE ASISTENTES A I.A JUNTA GENERAL oRDINARIA DE cenÁcrpn
UNIVERSAL .DE ACCIoNISTAS DE I-A. coup¡ÑIn ZEMEcKIS S.A. .6EN
LIQUIDACION" CELEBRADA F,Ltz DE MARZO DE 2015.

1,.- Aleiandra Garcfa Febres Cordero, propietaria de setecientas noventa y nueve (799 acciones
ordinarias, nominativas y liberadas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1,00) cada una;
V.

2.- Guillermo Roseney Salcedo, propietario de una (1) acción ordinaria, nominativa y liberada de un
dólar de los Estados Unidos de América (USD $1,00);